
 

ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

  
 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ  

МУП ЖКХ «ВОЛОГДАГОРВОДОКАНАЛ» ПО РАЗВИТИЮ  

СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ - ОБЪЕКТОВ, 

ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В СФЕРЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ, 

НА 2010-2012 ГОДЫ 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 декабря 2009 года 

 

 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 5, 11 Федерального закона от 30 декабря 2004 

года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального 

комплекса», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Утвердить инвестиционную программу МУП ЖКХ «Вологдагорводо-

канал» по развитию систем коммунальной инфраструктуры – объектов, 

используемых в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2010-2012 годы, 

разработанную на основании условий технического задания, утвержденного 

постановлением Главы города Вологды от 09 октября 2009 года № 5270. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости» и размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской 

Думы и Администрации города Вологды в течение 10 дней с даты принятия и 

вступает в силу с 01 февраля 2010 года. 

 

 

 

 

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

29 декабря 2009 года 

№ 244 


